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Данные установки: 

 

Уровни жидкости в манометре перед открытием клапана:                                  L1 =             см; 

                                                                                                                                     L2 =             см. 

Разность уровней жидкости в манометре перед открытием клапана:   1 2H L L  =             см. 

 

 

Таблица 1 

Спецификация измерительных приборов 

 

Название прибора и 

его  тип 

Пределы измерения Цена деления Инструментальная 

погрешность 

    

    

 

 

Таблица 2 

Измерение разности уровней жидкостного манометра 

 

№ ,  с L1(),  см L2(),  см h, см ln h 

1      

2      

3      

4      

5      
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